
30 Ağustos - 3 Eylül tarihlerinde Ankara Etimesgut 
Havalimanı’nda,  27 Eylül - 1 Ekim tarihlerinde ise Çiğli 

Havalimanı’nda düzenlenecek dünyanın en büyük havacılık, 
uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST, her yaştan havacılık, 

uzay ve teknoloji meraklılarını bir araya getirecek. 
Çeşitli etkinlik ve organizasyonlar sayesinde katılımcıların 

keyifli zaman geçirmesini sağlarken ilk defa 
girişim yarışmalarına da ev sahipliği yapacak. 

TEKNOFEST programlarına ve organizasyonla ilgili detaylara 
ulaşmak için https://www.teknofest.org/tr/ internet 

sayfasını ziyaret edebilir veya yandaki kare kodu 
akıllı cihazınıza okutabilirsiniz. 

Bilim ve Teknik  Eylül 2023 

TEKNOFEST 
Ankara ve İzmir’de 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Meraklıları Buluşacak

TEKNOFEST’te 
Ortaya Çıkan Fikir ve 
Ürünler Girişime Dönüşüyor

TEKNOFEST bünyesinde 2018 yılından 
beri düzenlenen yarışmalara başvuran lise, 
üniversite ve üzeri seviyedeki takım veya 
takım üyelerine özel olarak TEKNOFEST 
girişim yarışmaları düzenleniyor. Bu 
yarışmalar kapsamında takım veya takım 
üyelerinin; girişimciliğe özendirilmesi, 
geliştirdikleri TEKNOFEST projesi veya farklı 
projelerin uluslararası rekabet gücüne sahip, 
inovasyon odaklı, teknoloji düzeyi yüksek, 
ticari değeri doğrulanmış, pazarlanabilen 
ürün ya da hizmete dönüştürerek girişimlerini 
kurmaları amaçlanıyor. Ayrıca, girişim olarak 
şirketini kurmuş ve Ar-Ge çalışması yürüten 
veya ticari ürün ya da hizmetini pazara 
sunmuş kişilerden projelerini ileri seviyeye 
taşımak isteyen takımlara da destek sağlanıyor. 
Bu sayede, ülkemiz gençlerinin “Milli 
Teknoloji Hamlesi”ni gerçekleştirmesine katkı 
sunulması hedefleniyor.

Bu bağlamda, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 
2023 yıllarında TEKNOFEST bünyesinde 
düzenlenen yarışmaları kapsayan on tema 
için takımların hazırladıkları girişim sunumu 
üzerinden:

30 Ağustos-3 Eylül tarihlerinde TEKNOFEST 
Ankara’da eğitim, ulaşım-mobilite, haberleşme-
iletişim, afet yönetimi, uzay-havacılık-savunma 
ve tarım teknolojileri temalarında; 

27 Eylül-1 Ekim tarihlerinde TEKNOFEST 
İzmir’de ise turizm- oyun, sağlık-iyi yaşam, 
çevre-enerji- iklim ve engelsiz yaşam 
teknolojileri temalarında TEKNOFEST girişim 
yarışmaları gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi için https://www.teknofest.org/tr/
competitions/competition/255 adresi ziyaret 
edilebilir.
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